
 Na temelju članka 26., 27. i 31. Zakona o komunalnom gospodarstvu ("Narodne 

novine", broj: 68/18,110/18 i 32/20) te članka 28. Statuta Općine Kolan („Službeni glasnik 

Općine Kolan“ br. 6/21), Općinsko vijeće Općine Kolan na 15. sjednici održanoj 00. lipnja 

2022. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

 

o III. Izmjeni i dopuni Odluke o komunalnim djelatnostima na području Općine Kolan 

 

 

Članak 1. 

 

 U Odluci o komunalnim djelatnostima na području Općine Kolan („Službeni glasnik 

Općine Kolan“ br. 14/18, 36/21 i 4/22, u daljnjem tekstu: Odluka) 

 

-  članak 4. briše se 

 

- u članku 5. točka iza točke 2. dodaju se: 

-točka 3. koja glasi: 

„ 3. održavanje plaža – obuhvaća gospodarenje plažama i održavanje plaža na području 

Općine Kolan“ i  

-točka 4. koja glasi: 

„4. čišćenje plaža – obuhvaća redovno i izvanredno čišćenje plaža na području Općine 

Kolan, osim onih plaža koje su dane na korištenje pravnim ili fizičkim osobama putem 

koncesije.“ 

 

- u članku 7. iza točke 9. dodaje se točka 10. koja glasi: 

„10. čišćenje plaža.“ 

 

- u članku 8. iza točke 4. dodaje se točka 5 koja glasi: 

„5. čišćenje plaža.“ 

 

- u članku 15. iza točke 3. dodaje se točka 4. koja glasi:  

„4. održavanje plaža.“ 

 

 

Članak 2. 

 

Ostale odredbe Odluke ostaju nepromijenjene. 

 

Članak 3.  

 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kolan“ 

 

 

 

                                                                               PREDSJEDNIK OPĆINSKOG VIJEĆA 

                                                                                 OPĆINE KOLAN 

                                                                                Ante Zubović 



 

 

 

KLASA: 

URBROJ: 

Kolan, 00. lipnja 2022. 


